
MUKUP806EYFS

Dodatek č. 1 k Plánovací smlouvě o úpravě právních vztahů při výstavbě
obytného souboru Kuřim - Záhoří

č. 2018/D/0130

Město

I. SMLUVNÍ STRANY

Město Kuřim
zastoupené:
se sídlem:
IČO:

(dále jen „Město")

Mgr. Ing. Dragem Sukalovským, starostou
664 34 Kuřim, Jungmannova 968/75
00281964

Investor

IMOS development otevřený podílový fond
ICO:
DIČ:
se sídlem:
obhospodařovaný:
IČO:

se sídlem:

75160013
CZ684019680
186 00 Praha, Pobřežní 620/3
investiční společností AMISTA investiční společnost, a.s.
274 37 558
186 00 Praha 8, Pobřežní 620/3

zapsanou v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze pod sp. zn. B 10626
bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., číslo účtu: 6379242/0800, společnost je plátcem DPH

zastoupenou na základě plné moci

(dále jen „Investor")

(Město a Investor společně dále také jako „Smluvnístrany")

uzavřeli tuto plánovací smlouvu o úpravě právních vztahů při výstavbě obytného souboru
Kuřim - Záhoří (dále jen „Smlouva").

II. UVODNI UJEDNANÍ

Smluvní strany dne 12.10.2018 uzavřely Plánovací smlouvu o úpravě právních vztahů při výstavbě
obytného souboru Kuřim - Záhoří č. 2018/D/0130 (dále jen „Plánovací smlouva").



III. PŘEDMĚT DODATKU

Smluvní strany po vzájemné dohodě mění přílohu č. 4 Plánovací smlouvy a nahrazují ji

přílohou tohoto Dodatku č. 1, která se skládá ze dvou částí: textové (A) a grafické (B).

IV. ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ

1. V ostatních ustanoveních zůstává Plánovací smlouva č. 2018/D/0130 nezměněna.
2. Uzavření tohoto Dodatku č. 1 bylo schváleno na zasedání Zastupitelstva města Kuřimi dne
11.12.2018, pod číslem usnesení 1201/2018.
3. Dodatek č. 1 se vyhotovuje ve 3 stejnopisech s platností originálu, z nichž dva si ponechá město
Kuřim a jedno vyhotovení náleží druhé smluvní straně.

4. Smluvní strany po přečtení Dodatku č. 1 prohlašují, že sjeho obsahem bezvýhradně souhlasí, zeje
sepsán na základě jejich pravé a svobodné vůle a nebyl ujednán v tísni za nápadně nevýhodných
podmínek. Na důkaz tohoto tvrzení připojují obě strany své vlastnoruční podpisy.
5. Smluvní strany se dohodly, že celý text Dodatku č.l bude v souladu se zák. č. 340/2015 Sb., o
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv
(zákon o registru smluv), uveřejněn v registru smluv. Smluvní strany se dále dohodly, že elektronický
obraz Dodatku č.l a metadata dle uvedeného zákona zašle k uveřejnění v registru smluv město
Kuřim, a to nejpozději do 15 dnů od jejího uzavření.

Účinnost Dodatku č.l nastává dle zákona č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv, dnem uveřejnění
v registru smluv.

Přílohy: Příloha č. 4 (2 listy)

i/
\/x*£. i H i dne O 3- 4°Í V Kt^^ dne

Mě
Mgr. Ing. Dra alovský, starosta

IMOS developm podílový fond
moci

p Město Kuřim
. jungmannova 968/75

664 34 Kuřim



Příloha č. 4 - dotčené pozemky v majetku Města 

K.ú.: Kuřim 

Dotčené pozemky Města nepodléhající směně: 

2986/1, 1843/22, 2994/1, 2994/92, 2994/95, 2994/94, 2994/16, 2990/5, 2993/3, 2994/12, 2994/17, 2994/26, 
2994/5, 2219/3, 2219/20, 2219/2, 3064, 3066, 3067/1, 3062/12, 3062/11, 3062/13, 3063, 3067/3, 3102/2, 
3062/29, 3062/27, 3062/21, 3062/20, 3062/7, 3062/8, 3062/19, 3105/4, 3105/3, 3107/1, 3062/35, 3061/5, 
3060/5, 3062/41, 3061/10, 3060/11, 3058/56. 

Dotčené pozemky Města podléhající směně: 

3062/34, 3062/86, 3062/195, 3062/87, 3062/191, 3062/194, 3062/90, 3062/193, 3062/94, 3062/196, 
3062/197, 3062/92, 3062/93, 3062/200, 3062/204, 3062/198, 3062/199, 3062/201, 3062/202, 3117/12, 
3117/4, 3117/8, 3116, 3062/123, 3060/6, 3062/85, 3060/29, 3058/73, 3062/36, 3061/6, 3060/7, 3062/88, 
3062/37, 3061/7, 3060/8, 3062/91, 3062/192, 3058/47, 3058/74, 3058/139, 3058/140, 3058/141, 3058/49, 
3117/12, 3117/13. 

fi 




